平成 23 年 12 月 27 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大川 正男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

（訂正）「骨接合材新製品の薬事承認取得及び販売開始に関する

お知らせ」の一部訂正について

平成 23 年 12 月 26 日に発表いたしました「骨接合材新製品の薬事承認取得及び販売開始に関

するお知らせ」に一部訂正するべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．新製品の内容

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社との契約が平成 23 年 6 月 30 日をもって

終了することに伴い、米国子会社であるオーソデベロップメント社と共同で新たな骨

接合材製品の開発を行なってきました。

（訂正後）

１．新製品の内容

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社との契約が平成 24 年 6 月 30 日をもって

終了することに伴い、米国子会社であるオーソデベロップメント社と共同で新たな骨

接合材製品の開発を行なってきました。

以 上